



Ørding Friskole

Skolesvinget 9, Ørding
7990 Øster Assels
Telefon: 97 76 61 02
www.ordingfriskole.dk
E-mail: kontoret@oerdingfriskole.dk
Www.ordingfriskole.dk

Kære Forældre i Børnehuset

15. april 2024

Hermed et kort skriv, der agerer som yderligere infobrev om mulighederne for blandt andet fremtidig pasning for børn fra det tidligere Ørding Børnehus. Vedhæftet er ligeledes selve referatet fra den fornyelige afholdte ekstraordinære generalforsamling, torsdag i sidste uge. Vedhæftet er også en invitation til Krabbernes forældre om et vigtigt Krabbeinfomøde allerede mandag den 22. april kl. 16.30 på Ørding Friskole.

Vi vil for Jer forældre UNDERSTREGE, at vi nu også er klar til at kunne tilbyde en seriøs snak om mulighed for privatpasningsordning for de mindre børn per 1. august 24- i så frem- at der melder sig 4-5 børn i alderen 6 måneder-5 år. Vi har een oprigtig interesseret i opgaven, hvor der til dels passes i privaten, men hvor der er en unik mulighed for at besøge lækre lokaler på Ørding Friskole dagligt-samt en tilpasset legeplads-virkelig god for aldersgruppen.

Infomøde omkring opstart af pasningstilbud foregår på Ørding Friskole mandag den 22. april kl. 16.00.

Vi ved godt, at mange af Jer forældre desværre allerede har fundet alternativer. Det er vi kede af-men selvfølgelig grundet det lave antal børn forstående over for. Vi vil ligeledes bede Jer huske på, at I altid er velkomne tilbage på skolen og tilbage i fællesskabet. Denne proces vil vi også støtte bedst muligt-likesom, hvis I ønsker at tale overgang til nyt sted med én af Børnehusets personale eller andet. Vi har også mulighed for at kunne tilbyde, at én af vore pædagoger kommer og besøger det nye sted. Vi er alt i alt KUN interesserede i glade børn og forældre- og håber at dette brev har prikket til Jeres nysgerrighed for at kunne overveje at lade Jeres barn/børn blive i Ørding.

Vi takker igen for de mange gode år-og beder Jer endelig komme til os, hvis I mangler informationer-eller andet.

Med venlig hilsen

Daglig leder Susanne Holst Nygaard og skoleleder Hanne Have Ward